ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
THÀNH ỦY HỒNG NGỰ  Hồng Ngự, ngày 24 tháng 3 năm 2023

*

      -CV/TU
Mời dự Hội nghị giao ban Quý 1 năm 2023

Kính gửi: - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành ph ,

- Bí thư các Đảng ủy trực thuộc Thành ủy,

- Phó Bí thư Đảng ủy Quân sự Thành ph ,

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc Thành ủy,

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND & UBND Thành ph .

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Thành ph , Ban

Thường vụ Thành ủy và Thường trực Thành ủy khóa III, nhiệm kỳ 2020 – 2025

(sửa đổi, bổ sung). Thường trực Thành ủy mời các đồng chí dự Hội nghị giao ban

giữa Thường trực Thành ủy với Bí thư các Đảng ủy trực thuộc Thành ủy Quý 1

năm 2023 với thời gian và địa điểm như sau:

* Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 28 tháng 3 năm 2023 (thứ ba).

* Địa điểm: tại Hội trường (nhỏ) Thành ủy.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thành phần và

thời gian.

* Tài liệu Hội nghị: Đư c đăng tải tại địa chỉ
(1)
, đề nghị các đồng chí tải về

để nghiên cứu trước, chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị.

Nơi nhận:  T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,  CHÁNH V N PH NG
- Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy,
- Tổ NC + QT Văn phòng Thành ủy,
- Lưu Văn phòng Thành ủy.

  Nguyễn Thanh Phong

(1)

 http://tinhuy.dongthap.gov.vn/lichTUHN.nsf/pLichtuan

http://tinhuy.dongthap.gov.vn/lichTUHN.nsf/pLichtuan

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
THÀNH ỦY HỒNG NGỰ  Hồng Ngự, ngày 28 tháng 3 năm 2023

*

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị giao ban giữa Thường trực Thành ủy với Bí thư các Đảng ủy

trực thuộc Thành ủy Quý 1 năm 2023

(Ngày 28 tháng 3 năm 2022)

-----

1. Tuyên b  lý do, giới thiệu thành phần, thông qua Chương trình Hội nghị

(Đồng chí Nguyễn Thanh Phong, Thành ủy viên, Chánh Văn phòng Thành ủy)

2. G i ý thảo luận của Thường trực Thành ủy

3. Phát biểu ý kiến của các đồng chí lãnh đạo các Đảng ủy trực thuộc Thành ủy

4. Phát biểu của đại diện lãnh đạo các cơ quan liên quan

5. Ý kiến kết luận của Thường trực Thành ủy

* Chủ trì Hội nghị: Thường trực Thành uỷ.

* Ghi biên bản: Văn phòng Thành uỷ.

-----

* Văn bản gửi kèm:

Dự thảo Báo cáo tổng h p nội dung Hội nghị giao ban Quý   năm 2023.

-----

- Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 28 tháng 3 năm 2023 (thứ ba).

- Địa điểm: tại Hội trường (nhỏ) Thành uỷ.

__________

		2023-03-27T09:21:37+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T09:21:46+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!